                                              PF-F350CV-Vxxx-S-VF
www.hzzhpower.com Tel:0571-86699828 Fax:0571-86699827
1. 产品特性
 窄电压输入：176~305Vac
 APFC 有源功率因数校正(PF 典型值 0.99)
 全方位保护：OVP/OTP/SHORT
 IP67 防护等级
 符合 UL8750/EN61347 安全认证要求
 长寿命及器件低应力设计
 5 年质保
2. 产品应用
投光灯、线型灯、点光源等景观照明 LED 驱动，及其它户外场景
3. 型号列表
型号 额定功率 输出电流 输出电压 效率* 线材 安规认证
PF-F350CV-V012-S-VF 350W 0-29.2A 12V 93% VDE CE/CCC/RoHS
PF-F350CV-V015-S-VF 350W 0-23.3A 15V 93% VDE CE/CCC/RoHS
PF-F350CV-V024-S-VF 350W 0-14.6A 24V 93% VDE CE/CCC/RoHS
PF-F350CV-V036-S-VF 350W 0-9.7A 36V 93% VDE CE/CCC/RoHS
PF-F350CV-V048-S-VF 350W 0-7.3A 48V 93% VDE CE/CCC/RoHS
*效率在 220Vac 输入满载热机条件下测试的典型值。
                                              PF-F350CV-Vxxx-S-VF
www.hzzhpower.com Tel:0571-86699828 Fax:0571-86699827
4. 电气性能